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TEATR Ó W .J EDNE GO A KTO R A 

Bohumil Hrabal 

POCIĄGI 
POD SPECJALNYM 
NADZOREM 
Przekład: Andrzej Piotrowski 
Adaptacja, opracowwanie muzyczne i reżyseria: 
Jitka Stokalska 

TEATR ROZMAITOSCI 



Jan M !ocfowski trzykrotnie brał udzia ł w O gó lnopolsk im 
Festiwa lu Teatrów Jednego Aktora i t rzykrotnie został 
laureatem tego Festiwalu. Przedstawiamy Państwu 
spe1<t.Jk l z łożony z dwóch nagrodzonych monodramóv-1 
- w wykona niu JANA MŁODAWSKIEGO. 

Bohaterem „ Pociągów pod specj:z!nym nadzorem" Bohu
mila Hrabab jest młody praktykant kolejowy, trochę 

gapowaty młodzian, pochlonięty wstydliwymi kłopotami 
eroty~znymi i zdobywający się na w :elki czyn - w ysa
d:::enie w powietrze pociągu pod specjalnym nadzorem -
niemieck ' ego transportu wo jennego, zdążającego na fron t 
wschodni. VI tej opowieści Hrabal w tak typowy dla siebi e 
sposób lączy heroizm i tragedię z k omizmem i śmiesznoś 

cią, a roprzez groteskowe widzeni'l świa ta i specyficzny 
szwejkowski humor mówi głęboką prawdę o człowieku 

i ota czającym go świecie . 

,.I iEty z Raba··baru" Edwarda Redlińsk ' ego t'J op?wie1:c 
o eh łapaku, który wyrwał się ze w si do wielkiego, miej
skiego świata. Przyjmuj'l_c miastowe pozy pozostał j'1dnak 
dzizckiem wsi. Jest w tym utworze trochę sentymentalnej 
liryk;, trochę satyrycznych obserwacji, trochę nostalgii za 
tum, co choć zgrzebne, było prawdz·we, cieple, serdeczn2 , 
co jeszcze można gdzieś na wsi spotkać, a co odżywa we 
ivspomni:J:iiach z pastwiska, przyjaźni z krową i koniem. 
R'"dliński tropi ślady tamtych doświadczeń i wartości mo
ralnych, które choć czasem wydają się śmieszne w zderze
niu z nowoczesn1 mentalnością, były kiedyś czymś natu
ralnym i powszachnym. 

Edward Redliński 

LISTY 
Z RABARBARU 
Adaptacja, opracowanie muzyczne i reżyseria: Jan Młodawsk i 



Dyrektor i kierownik 'Jrtystyczny - ANDRZEJ JARECKI 

Zastępca dyrektora - MIECZYSŁAW JOBDA 

Kierownik muzyczny - WOJCIECH GŁUCH 

W repertuarze Teatru: 

Jarosław Iwaszkiewicz - LATO W NOHANT 

Lewis Carroll - ALI CJA W KRAINIE CZARÓW 

Janusz Krasiński - WESELE RAZ JESZCZE 

Władysław Terlecki - CZARNY ROMANS 
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